

**3H Holding, Fredericia ApS**  
**Nymarksvej 71, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 31 60 24 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

---

Hans Henrik Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

3H Holding, Fredericia ApS  
Nymarksvej 71  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 60 24 08  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Hans Henrik Hansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

Vestbyens Herretøj ApS, Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 368.878 mod 336.883 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	373.820	344.529
Andre finansielle indtægter	475	1.728
Øvrige finansielle omkostninger	-6.228	-10.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>368.067</b>	<b>335.387</b>
2 Skat af årets resultat	811	1.496
<b>Årets resultat</b>	<b>368.878</b>	<b>336.883</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.820	44.529
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	187.058	186.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>368.878</b>	<b>336.883</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.720.666	1.646.846
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.720.666</u>	<u>1.646.846</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.720.666</u></b>	<b><u>1.646.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.913	106.238
	Tilgodehavender i alt	<u>123.913</u>	<u>106.238</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.514	10.496
	Værdipapirer i alt	<u>6.514</u>	<u>10.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.863</u>	<u>28.472</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>353.290</u></b>	<b><u>145.206</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.073.956</u></b>	<b><u>1.792.052</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	934.325	860.505
6	Overført resultat	792.305	605.248
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.959.630</u></b>	<b><u>1.696.553</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	24.827	26.354
7	Selskabsskat	86.998	66.645
	Anden gæld	<u>2.501</u>	<u>2.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.326</u>	<u>95.499</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.326</u></b>	<b><u>95.499</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.073.956</u></b>	<b><u>1.792.052</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Vestbyens Herretøj ApS	373.820	344.529
	<b><u>373.820</u></b>	<b><u>344.529</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-811	-1.496
	<b><u>-811</u></b>	<b><u>-1.496</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	786.341	786.341
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>786.341</u></b>	<b><u>786.341</u></b>
Opskrivninger primo	860.505	815.976
Årets resultat	373.820	344.529
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>934.325</u></b>	<b><u>860.505</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.720.666</u></b>	<b><u>1.646.846</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestbyens Herretøj ApS	Fredericia	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	860.505	815.976
Resultatandel	73.820	44.529
	<b><u>934.325</u></b>	<b><u>860.505</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	605.247	418.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>187.058</u>	<u>186.554</u>
	<b><u>792.305</u></b>	<b><u>605.248</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	66.646	70.095
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-66.645	-70.095
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-811	-1.496
Betalt acontoskat for indeværende år	-36.000	-38.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-105	-97
Overført fra Vestbyens Herretøj ApS	<u>123.913</u>	<u>106.238</u>
	<b><u>86.998</u></b>	<b><u>66.645</u></b>

**8. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Der er ikke indregnet negativ udskudt skat på selskabets fremførselsberettigede underskud. Den negative udskudte skat herpå andrager kr. 858.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.